
 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 
ПРИКАЗ 

   
26.08.2021г.      № 134/3 - од 

 
О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся      
 МАОУ СОШ №15, утверждённых приказом МАОУ СОШ №15  
от 22.06.2020г. № 66-од «Об утверждении Положений» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ                           
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №15 (далее МАОУ СОШ №15), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся               
МАОУ СОШ №15, утверждённых приказом МАОУ СОШ №15 от 22.06.2020г. 
№ 66-од «Об утверждении Положений» следующие изменения: 

1) пункт 2.4 изложить в новой редакции: «Расписание учебных занятий 
составляется в строгом соответствии с требованиями Санитарно-
эпидемиологических норм и правил»; 

2) пункты 4.4, 4.5 исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                         

на Баринову И.Н., заместителя директора. 
 
 
Директор                                                                                               П.В. Комолова 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-10-20T09:02:16+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна




